REPUBLIQUE ET CANTON DE GENEVE
Chancellerle d'Etat

A Y

~ Genéve, le 29 hovembre 2021

Procés-verbal dela récapltulatlon générale de Ia votatlon fédérale
du 28 novembre 2021

. Conformémant & Ia Iot, Il a &té procédé sous la responsablllté de Mme Mlchéle nghetti.
chanceliére d'Etat, et la direction de M. Jan-Philyp Nyffenegger, sous le contrdle de. la.

~ Commisslon électorale centrals, & Ia récapltulatlon générale des vofes des obJets fédéraux
sulvants :

. Acceptez-vous I'lnltiatlve populaire ¢ Pour des solns lnflrmlers forts (iriitiative sur Ies
_ solns infirmiers) »7? .

. Acceptez-vous llnltlatlve populaire « Déslgnation des Juges fédéraux par ﬂrage au sort

(Inltiative sur la Justice) » ?

. Acoeptez-VOUS la modification du 19 mars 2021 de la lol fédérale sur les bases légales
des ordonnances du Consell fédéral visant & surmonter l'épldémle de COVID-19 (lol
COVID-19) (cas de rgueur, assurance-chbmage accubll extra-famlllal pour enfants,
acteurs cuiturels, manifestations) ? .

Les formules de résultats définitife par:arrpndissement sont']blntes au présent p.rocés-ve_rbal; h

- Observations :.

© . Auoune irregularlté concernant le dérotilement de la votatlon et I'Gtablissement des résuttats
n'a été constatée par les soussignés ou portée & leur conhalssance dans.le cadre des.
procédures de contréle mises en: place en accord avec|a Confédératlon ‘

. Commiésion éleotorale

centrale SR Dlrectlgn .
SemuelTerder . Jan-Phiyp Nyffenegger Michale Righett

Président de J]a CEC- - : Dlreoteur ' © - Changelldre d'Etat

. - Annexes mentionnées

Chancellerle d'Etat » Rue de [Hblel-de Ville 2+ 1204 Gendve
Tél. +41 (0) 22,327 86 00 + Fax +41 (0) 22327 85 19 » www.ge.ch - .
Lignes TPG 2-4-6-7-10-14-18-D - ‘anét Bel-Alr » 3 12 arrel PI. de Neuve » 36, ariétH. de Vllle + Parking : Salnt-Antolne




C _ Résultats définitits . o Volation populeire du 28 novembre 2021

REPUBLIQUE 67 locaux Initiative acceptée par Genéve
ET CANTON -
DE GENEVE . 1e29.11.2021 214:10
o]
el Flectours iuc:‘z Bulins | Buletins Voies Initiative pour des soins infirmiers f rts:
: inscrits recues rentrés nuls biencs VALABLES oul ] NON
1 AirerlecVille 729 510 510 ? .33%) - 493 319 64.71% 174]  36.28%)
2 Aniéres 324 876 876 ] 314 846 413) 48.82% 433] 51.18%)
] Awully '086 699 699 3 .30%| 675 485] 71.86% 190] 28.15%)
4 Avusy : i '00 696 __696 1 % 3.60%] 670 404 60.30% 266] 39.70%
5 Bardonnex '47 1'00 1'00 i 44|  4.40% 957 59| 62.49%|  369] 37.61%
9 Bellavue . '§92 101 101 0 36]  3.46%) a76] 579]  59.32% 397]_40.60%)
7 Bernex' __6'390 4092 4'092 1] 163 3.98%! 3'329 2'476 .02% 1'453| 36.98%)|
8 Cerouae’ 199 6'350 §'350 [ 260] 4.10% 6'085 4114 .61% 1'97 32.39%)
[] " |Cartigny 630 462 462 0 171 3,68 [ 74 57% 1] 38.43%
10 Céligny ) 41 269 269 1 ] .89%| 260 52| -5B.46% 08|  41.54%]
" Chengy - . 9 551 651 [1] 28 .00%] 523 3 4.24% 87| 35.76%
12 Chéne-Bougerles® . 67 3'964 3'954 0 139 .52%| 3'016 2'06 3.94% 1'767]  46.06%
1201 [Chéne-Bougerigs-Cenlte 'B. 325 325 0 108 3.32%) 3145 1'740) _56.33% 1405] 44.67% .
1202 |Conches ‘089 701] . 70 i 442%0 - 70 30|  47.46% 352| 52.564% i
13 “|Chéne-Bourg - 4373 2'44 2'44 _ 95| 3.88% 713461 1'495] 63.76% 850] 36.25% .
14 Choulex 746 488 ©__ 408 0 410%| 468 297|  63.46% 71| 36.64% X
15 Collex-Bossy : a0 67 57 2 .84%) 651 319] 67.89% 32| 42.11%] 63.
16 Collonae-Bellerive . 477 302 '02 4 .10%4] 1934 1'402] 47.78% 1632] 52.22%] 63.48%
17 Col '00 1'79 ‘79 60 .35% 1733 a7] -45.99% 38| 54.01% 69.76%)
18 Confianon . '984 1972 97! . 58 .94%| '912 1'239] 64.80% 3| .35.20% 66.09%)
10 {Corsier 1260 780 768 .0 3 .92% 765 388| 50.72% 7] 49.28% 62.64%)
20 Dardagn ‘0. 595 594 5 53%| 679 304]  86.32% __195] 33.68%) 57.21%)
21 Gendve'* 86'4 47! 47'316 1'763 3.73%) 46'546] _ 30'692 7.17%]  14'954] 32.83% 54.77%
2101 |Ché - Rive 37 1" 1 138 8.07% 1673 53 4.23% Fi 45.77% 46.12%)
2102 |Paquis : 42 _ 2419 '195] - 4 3.83% 111 1'532 2.57% 5 27.43%) 51,42%)
2103 |Seint-Gervals 2'05 1'078 '0768 3 3.06%] '044 471 71.56% 2 20.45% 52.38%
2104 |Preliie-Délices : 467 '618 2616/ - 101 3.86% 2'613 1'81 72.22% 698] 27.78% 56.96%)
2105 |Eewx-Vives - Lac 4'922 1745 2745 7] 3.19% - _2'656 '69 3.70% 964| 36.30% $6.717%)
2106 {Eaux-Yives - Frontenex 6'742 3'739 - 3'738 0 133 3.66%) 3'605 2246 2.30% 1358] 37.70% 56,46%]
2107 |Flosissant - Malaonou 6'107 3616 '616 116]  3.18%] 3'500 '942| 62.63% 1668 47.37%! 68.46%
2108 |Cluse - Roserale 4'748 2'632 ~ 2'630 98 3.73%] 2'631 'gg0l  723.41% 673]  26.69%]l ~ 65.43%
2109 |Acacios 6216 3173 - 3173 . 124 391% 3048 204] 72.31%| . 844] 27.69% 51.05%)
2110 |Mail - Jondiion . . g'538| . 2'885 '804 117] 4.06% '767 '047] 73.98% 20| .26.02% 52.09%)
2111 [Servette - Grand-Pré 4783 1447 14471 92] 3.76%l . '364 '68 58% 669] 20.42% 61.16%)
2112 |Priouré ~ Sécheron '046 '626 '626 0 56 .67%) '568 110] 70.79% 468] 28.21% 53.40%
2113 [Seint-Jesn . '000 4468 4'460 0 - 172 .86%) 4'296 126] 72.74% 1M71]  27.26%) 55.86%!
2114 lL @s Créts : __6'392 3623]. 3%673| _0 131 57% 3542 1260 64.37% 1262] 35.63% 57.46%
2115 [Cropeltes - Vidollel . '602 2'10 2100 0 10 .33%) 2'030 60| 72.32% 562| 27.68% 50.33%|
2118 |Viausseux - 5'690 3'094 3'094 0 108 .49% 2'988 2'130)  71.33% 956 28.67% §6.36%)
2117 |Champe! : . 5'926 3525 3624 0 102 .89% 342 1'958] 57.22% 64l 42.76% 59.48%!
22 Genthod 1'643 7 9 i 26 56% 95 656| . 50.46% 395]  41.54% 63.25%)
-23 Grond-Saconnex” __b's7 2'979 2'976 88 .06%] 2'830 1'934]  63.46% 1066| . 38.54% 53.47%
24 Gy 08 208 6.25%] 195 08| 55.30% 87] 44.62% 66.45%)
25 Hermance : 402 402 448%| - 384]. 08 417% 176] 46.83% 63.91%
28 Jussy : 508 . 508 0 2.36%] 496 04 7.26% 212|  42.24% 65.46%!
27 Laconnex . 85 337 337 i 4.46% 32 96] 60.87% 126] 39.13%
28 Lency® A 17213 9'608 9'603 i 9] 3.99%] 912 §'159] 67.51% 2'964| ~ 32.49%
2801 [Grend-Longy - . 0'278 4'640 4632 86] 4.10%] 435 '914] 66.97% 1'437] 33.03%
+ | 2802 [Pelit-Lancy '935 4'366 4'966 93 .89%| 472 '246|  668.00% 1527| 32.00%|"
29 Meinier '334 875 . 2?7 .08%]| 848 47)| 65.70% azs|  44.22%
0 Mensin® 11'376 5'917 3 ) 236 .99%] 5'679 3'799] 66.90% 1'860|__ 33.10%]
L} Onex’ : '684 5117 [ : 224]  4.38% 4'992 3'2668] 66.80% 1624| 33.20%
32 Perly-Certoux” ‘886 - 1'126 14126 52| _ 4.62% 1'074 86 51.73% 411] 38.27%
EX] Plan-les-Ouetes’ '976 4'156 4154 182] 3.90% 3'390 2'603] 62.73% 1487] 37.27%
34 Preany-Chambésy '507 934 934 . 3] 3.21% 904 46 51.66% 4372]  48.34%
35 Presinge . 465 304 . 304 12|  3.96% 92 177] 60.62% 1 39.38%
8 Puplinga : 1'490 - 924] 924 50 5.42%! 73 5501 . 63.92% 3 36,06%
%7 Russin . : : 333 255 265 1 2.75%] 48 147] 59.27% 1 40.73%
38 lSaligny : 2'380 1'522 1'622 0 > 69 453% 4563 _800 ,94% 553] _30.06%)
3 Soral - 615 - 380 309 0 1 ,35%) 376 237 ,20% 138] 36.80%)
40|. "~ [Thénex" . 7691 . 4'400 4398 0 17 ,81% 4'226] ~  2'678 .00% 1'648] 39.00%
41 Troinex '569 1'074 1074 0 k] .89% 1'043 634] 60.78% 408] 39.21%
42 Vendoeuvres '633 301 961 0 30|  3.06% 951 411]  43.22% " 540] 56.78%|
43 Vernier* - __15'388 7'877 - 7'876 4 N7 4.03% 7'655 ‘2 60.99% 2'3431  31.01%
4301 [Vernier village 3332] . 1'016 ‘916 1 86 4.66%} 1730 130] 66.70% 592] 34.22%
4302 | Chéielaine . 4'693 2'260 '260 3 B1 3.59% 2176 ‘61 69.60%! ' 662] 30.42%)
4303 |Aire-Le Lignon 4'408 21342] 1341 0 86]  3.67% 2'255 ‘66 59.05%| - 698] 30.95%
4304 |Les Avanchels 2'956 '469] - '459 0 ] 4.46% '394 '003]  71.96% 391| 26.06%)
44 Versox® 6'092 3'364 3383 4.76%) “3'2pp '124] 66.92% 1'098] 34.08%
_45 Veyiter® : 5'746]. 4'442 4442 . 3.96%) 4'264 '306] 65.96% 1'878| 44.04%
48 Sulsses da 'Elranaer 30663 9'420 9'416 §0]  2.76%) 9'150 6'310] 66.96% 2'840]  31.04%
Dépouillement enticipé* - 0 0 0 a - 0] 0.00%] ol 0 _000% gl - %
TOTAL CANTON - 273057 147'491]  147'460 3 6517  3.74% 141'907] 91'913] B4.35%| 60'534] 35.65% 54.01%
Total Communes < 10'000 heb. ‘45'208]  28'567] - -28'664 6 1'017] 3.56% 27'641 15'900] G672.73%| 11'641] 42.27% 63.16%
Total Comimunes > 10'000 hab. */** 197'266 109'504] _~ 109'480 24]  4'240{ 3.87% 106'216] ©9'103] 66.68%| 36113] 34.32% 66.61%
Totel Ville de Qenéve"’ B6'410 47'328 47'318 9 1'763]  3.73% 46'546  30'682| 67.12%| 14'964] 32.83% 54.77%
Nbre con : Qul NON
oul - 41 01'900 44'313
) NON | 4 . 3023 . - 3441
Parliclpation = % des cartes de vole regues- * - . . . . .
% blancs : pourcentage par rapport  la somme des oul, non et blancs Valables = rentrés - blancs - nuls :
« . glecleurs Inscrils compris dans le totel des locaux . % oulfnon : pourcenteqe par repport & la somme des oul et non Lot: 3242
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Résultats définitifs -

Yoletion popuvlaire du 28 novembre 2021

*: dlécteurs inscrits compris dans le total des locaux
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REPUBLIQUE e .
AN 67 locaux . Initiative refusée par Geneve‘
DE GENEVE 1e28,11.2021 414:10 :
Initiative désignation des juges fédéraux
»ost TERTORAS LUK Electeurs i’;‘;‘; Bulleting | Bulletins Vdies . par tirage au sort Partic-
inscrits recies rentrés nuls blencs VALABLE! oul’ NON pation
1 Alre-lerVille 728 610 510 32| 6.27% 470 45| 30.33% 333 69.67%) 20.06%!
2 Anléres '324 878 876] . 271  3.09° 848 75] "20.64% 67 79.36% 66.16%
] " |Awlly ‘086 699 693 b4} 2.74% 644 2421  37.58% 402] 62.42% 64,36%
4 Avusy '001 696 895 1 ] 2.34% 644 202]_ 31.37% 442] _66.53% 69.53%
5 Berdonnex 477 1'00 1'00 65 .49% 936 232] 2479% 204]  76.21% 62.77%
[ Bellevus '692 1'01 1'01 58 .74% 953 308] 32.32% 646] 67.68% 69.76%
7 Bernex 6390 4092 4092 244 .86%] 3848} 1'074| _27.91% 2714| 72.09% 64.04%
8 Cerouge’ 114199 6350 £'360 42 .64%)! - 5'324 1777]  30.00% 4147]_ 70.00%) 56.70%
9 Cailigny 630 462 462 3 6.71% 431 114]  26.45%]|- 17] _73.55% 73.33%
10 Céligny 416 269 269 1 4.10%] 257 72| 28.02% 06]  71.998%] 64.66%
1 Chancy 951 8§51 551 46]  8.36% 605 1891 33.47% 36] _ 66.53%] 67.94%!
12 Chéne-Bougeries* 6'720 3'964 3'954 190] _ 4.81% 3'76—41 . 851] 25.27% '913|  74.73% 60.84%
1201 |Chéne-Bougeries-Centre 5'831 325! 3'26 160 4.92%) 3093| 785 56.30% 21308| 74.62% 57.77%
1202 |Conches 1'089 70 70 30| __4.26% 671 166 4.74% 05| 75.26%) 64.37%
3 Chéne-Bourg 4373 2'44 2'44 136] 6.53% 2'305 739 2.06% 1'666{ 67 .94%| 65.02%|
" - |Choulex ' 748 488 400 2] 4.61%] 468 12 4.03% 354] 75.97% 65.42%)
16 Collex-Bossy 90 57 67 D _e8] 4.89% 545 55 44% 390 21.66% 63.60%
18 Collonge-Besllerive - 477 '02) 3'02 1] 120]  3.96%] '300 45 .10% 272 22.62% 63.48%
17 Coloany '00 1793 179 1]} 82 457% m 37 .09% 3 72.81% 59.75%
18 Confignon '984 ‘372 _1'87 0 112!  5.69%] '858 47 .62% 1302] - 74.38%] 66.09%|
19 Corsier '260 768 760 IJ-I 43 5.46%] 745 17 22.82% b76]  77.18% 62.64%
20 Dardanny '031 595 594 of 25] 4.21% 569 17 31,46% -390]  68.54% 57.71%
21 Qenéve'® §6'4 47'328 47'318 [] 2'909 .15% 44'400]  13'280] 29.91%] 31'120] 70.09% 54.77%
2101 [Cité - Rive 37 1711 FiT] 185]  9.64% 1'646 366l  23.67% '180]  76.33% 46.12%|
2102 |Panuis 4273 2'197 2'198 133] .06%] 2'062 660 .52% '412]  60.48%) 51.42%
2103 [Saint-Gervais 2'058 '076 ‘078 84| .94% '013 345 4.06% 668 65.94%] 52.38%)
2104 |Preirie-Délices 4678 1618 2'616 30 27% '424 _166 56% '659] 60.44%] 66.96%
2105 |Eaux-Yives - Lac 4922 '745 2'745] 38 .03%| 2'606 89 .63% 94| 73.47% 56.77%
2106 |Eaux-Yives - Frontenex - 8742 3739 3738 90| - 5.08% 3'548 1'026 .89% '623]  71.11% 66.46%
2107 |Florissent - Malagnou 6167 3616 3'616 66]  453% 3'449 1 .64% '666]  77.36%|l - 58.45%)
2108 |Cluse - Roseraie 4748 2632 2'630 66] __6.31% 2'463 .26% ‘693 66.74% 55.43%]
2109 [Acatias 6216 173 3173 10| 6.62% 2'962 99 .46% '971]  66.54% 51,05%
2110 [Mail - Jondion 5'538 '885 2'984 !ﬂ_l 7.63% '664 8 30.63% ‘848] 69.37% 52.09%
2111 |Servelle - Qrend-Pré _ 4783 '447 2'447 5 5.17%, 1285 ? 33.42% '52 1 % 51.16
2112 |Prleurd - Sécheron 3'045 '626 1'626 06 5.62%, ‘620 498] 32.76% '02 67.24%) 53.40%
2113 [Seint-Jesn 8'000 4'468 4'466 0 321 2.10%) 1147 1'276]  30.77% 197 £9.23% 66.86%)
2114 |Les Créts 6'392 3573 3673 0 193 5.25% 3480 1'077]  30.95% '403] 69,06% 57.46%
-] 2115 |Cropettes - Vidollel 3'602 2101 2100 1] 1 B_l 5.10% 1'972 608] 30.83% 164) 69.17% 68.33%
2116 | Viousseux_ 5590 3084 3'094 213] 6.88% 2'81 973 .77% '908] 66.23%| 85.35%
2117 [Champel _~ 5'92 3525 3524 165 4.40% 3'369 [[:}] .16% '488 .85% 59.46%
22 Genthod . 164 7 876 46 4.71%) 30 263 .28% 667 J2%|| - 63.25%
23 Grand-Saconnex’ 557 2'37 2'978 165]  5.54% 2'013 074] 31.07%] " 1'939] 66.93%] 83.47%
24 Gy 13 : [If}] 208 6 % 53 .60% 39} 72.40%] 66.45%
25 Hermance 629 402 402 1] %) 94 4,93% 93] 75.07%] 63.91%
26 Jussy 776 508 508 1] 3 139 .84% 343)  71.16% 65.46%
27 Laconnex 485 337 337 0 A [ 49% 252] 80.51% 89.48%
28 Lancy® 17'213 9'508] ~ -8'603 1 % 1840 .00% 5034 _65.00% £5.24%
2801 |Grand-Lency - 8278 4'540 4637 0 % '320 .06% 2'930] 68.94% 54.04%
2802 | Patit-Lahcy 8'935 4'968 4'366 il %) '520] 32.87% 3104 2.13% 55.60%)
29 Meiniar 1334 ._B76 876 Ol‘ 4 224 7.38% 594 2.62% 65.68%
30 IMiin' 11'376 6917 5'916 .1 1786 2.19% 3762{ 67.01%| . 52.01%
3 Onex* 594 5117 51186 gl 1615 .87% 3'239|  68.13% 53.34%
32 Peily-Certoux ‘865 1126 14126 0 35] 32.00% 709] 67.91% 60.38%
a3 Plen-les-Ouates’ ‘875 4156 4'154 2| 1'08 7.85% 2'800] 72.16% 60.45%
34 Preany-Chembésy 507 934 834 0 21 4.58% 75.42% 61.98%)
35 Presinge 485 304, 304 0 6 3.76% 16.24% 65.36%
38 Puplinge 1490 24 924 1] 245]  28.69% 609] 71.31% 62.01%
37 Pussin 333 PBE 255 0 57|  23.66% 84| .35%] 76.50%
38 Satigny ; 2'380 1522 1522 74] 26.39% 1'043 .61% 3.86%
39 Soral 616 388 388 33]_ 36.564% 23 .46% 3,09%
40 Thénex* 7'691 4400 4'398 0 1'146 1.710% 2'38 .30% 7.21%|
41 Troinex '589 1974 19074 0 ] 6.27% 752] 73.73% 2.69%]|
42 Vandoeuvres '533 98 361 0 223 3.60% 722| 76.40% 63.99%]|
) Vernier* 15'309 7'87 7'876 4 2'636 4.46% 4'626] 65.55%) 51.19%
4301 |Vernjer village . 3332 181 616 1 661] 33.16% 131] 66.84%] 54.60%
4302 [Chélelaine 4683 2'260 '260 3 716] 33.89%| . 1'396] 66.11% 46.16%
4303 |Alre-Le Lignon 4'400 '342] '341 of 744] _ 34.00% '444] 66.00% 53.13%)
4304 |Les Avanchets 2'956 '463 '469 0 616]  37.64% 855]  62.36% 49.36%
44 Versoix* 6'092| '384 338 0 1°000] 31.68% 2'167] 66.32% 56.66%
45| [Veyrer* 6'746 4'442 4'44 2 1'063]  25.42% 3118] 74.56% 65.05%
18 Suisses do I'Elrungar 30663 9'420 E'41§| 8|’ . 2'799] 31.19% 6'175]  68.81% 30.82%
Dépouillement anlicipé* g 0 1] EI 0 % (i1} %
'TOTAL CANTON 273'057 147'491 147'480 36} 6'939 6.00% 130'685]  40'989]  29.56%| 97'596| 70.42% 54.01%]
Total Communes < 10'000 hab. 45'228 28'567 28'664 [ 1'605 5.56%)  26'973 7'268] 26.95%| 19'705|- 72.05% 63.16%
Total Communes > 10'000 hab. '/ ** 197'266 109'504{ 109'460 24 6'818| ©  6.23% 102'630)  30'922| 30.13%| 71'716] 69.67%) 56.61%
Totel Ville de Genéve'". 06'410 47'328] ~  47'318 9 2'909] . 6.15% 44'400] 13'200] 29.891%] 311120 70.09% 64.27%
- Nbra communes “QuI NON
oul 0 0 0
NON - 45 38'180 91'421
Parlicipation = % dos cartes de vots regues
% blancs : pourcentage par rappori.a la somme des oul, non el blancs Vulubles = renlrés - blancs - nuls ; i
% ouifnon : pourcentaqge per rapport & la somme das oui et non Lat: 3242



Résultats déﬁnitifs Votation populeire du 28 novembréZUé1 .

REPUBLIQUE 67 locaux : Loi acceptée par Genéve
ET CANTON . . .
DE GENEVE - ~ 1029.11.2021 &414:10 /
Loi fédérele visant & surmonter | épidémie
pon THdtoIS LUK Electeurs g:c;: Bulletins | Bufleting * Voles : de COVID-19 Pertic-
) . inscrits reques ' | rentrés nuls blancs VALABLES oul . ~ NON pation
1 Airg-larVille - 728 510] . 510 5] .94%) 498 305] _61.62%| 90]  30.30%|| - 70.06%
2 iéres ) 19324} 976 876 o[ 206%|| 867  668) 6.11% 99 4.89% 66.16%
3 Avul j 1'066 699 £99 6 2.15%) 683 34 49.93% 42]  60.07% 64.36%
4 Avusy . 001 595 698 8] 2.69% 677 42 62.04% 257] 372.86% 69.63%]
5 Bardonnex 477 1'001 001 2 .20% . 868 62 3.00% 348| _ 36.02%) 67.77%
[: Bellevus '692| 1011 1011 A40% 998 622 2.45% 374]  37.55% §9.75%)
? Bernex’ 1390 4'082] . 4092 80% 4011 2'897 4.75% 1'414]  35.26% £4.04%
8 Cerouge’ 11'189 6360 £'360 156 .49%) 5187 31963] 62.20% 2:334] 37.72%) 66.70%}
9 Cariign i _ 630 462 - 462 2 .60% 450 309| 68.6¢% 141]  31.33% 73.33
10 Céliany - - i 4 269 269 3 2% .. 265 16 63.40% 97] 36.60% 54.66%]
it Chency . . . 85 661} B51) . 1 00%) 540 274] . 50.74% 56 49.26%| ~ 67.94%
12| - |Chéne-Bougeries’ 6'72 3'954 3'954 76 .92%) 3678 2'684] 69.21% 1'194]  30.79%] 50.04%)
1201 |Chéne-Bougerles-Centre 5'83 ki 326 - 0 .88% 3192 2176 68.17%| - 1'016] 31.83% 57.7171%)
1202 |Conches ; 1'089 20 70 0 [ 14%) 64 508 05% 8] 26.36% 64.37%
13 Chéne-Bourg . 4373 2'44 2'44 1 46 .84%) 21396 1'450] 60.64% 46| ~ 39.46%) .82
14 _|Choulex 748 408 490 0] 11 .26%|| . 4770 315] 66.04% 62| 33.96% 665.42%
15 Collex-Bossy - 901 673] . - 52 0 10 I5% 663 376] 66.79% 87  33.21% £3.60%
i8 Collonae-Bellerive . 4770 302 3'02 0] 48 .62% 1979 '062] 69.22% 17] 30.76% 63.48%]
17 Cologn 31001 79 793 0 3 73%) ‘762 '224]| 69.47% 38]  30.63%] 59.75%
18 Confignon ‘984 72] .. 1970 i 3 1.62 '93n] . 1'2 £5.07% 7 93%| £6.09%]
19 Corsier ) 260 788 __ 168 0 0anll - 7 (525] 60.01% 247 1.99% 62.54%!
20 Dardagn! ‘031 536 694 0] 1 58 358] 61.79% 222] 38.21%4 57.71%]
21 Genéve'* 86'410 47'328 47'318 9 1290 73%) _46'0 20111|  63.26%| 16'908] 36.74% 54.77%)
- | 2101 |Cité- Rive : . 3710 17 711 [i] 108 14% '606 '066] : 66.30% 540] 33.62%) 46.12%
2102 |PAculg 4273 '197 '195 o] 60 A+ 2136 279] 59.91% 056]  40.08%)] _-61.42%
2103 | Saint-Gervels 2'058 ‘078 ‘078 34 A '043 35| 60.80% 408] 39.12% 62.38%
2104 |Preirie-Défices - . 467 '618 'G16 78 91% 2'638 '‘540] 60.68% 998l 39.32% 55.96%
2105 |Emux-Vivas-Lec - '92 1746 1245 98 67%] 2'646 1723]  65.14% 922] 34.86% 55.77%)
2108 |Eaux-Vives - Frontenex: 674 '739 '738 86 2.30% 3'652 '378]  65.14% 1273]  34.86%) 66.46%
2107 | Florissent - Melaanou . 6'18 - 36 3616 96 1% 17 '539] 72,18% 78] 27.81% 50.45%
2108 | Cluse - Roseraie 4748 2'6 2'630 67 65%|l . 2'662 ‘20| 63.23% 342]  36.77% 56.43%
2109 | Aracies 6216 M '173 7 2.21% M02 '837] 59.22% 1'265]|_ 40.78%| 51.06%
2110 |Mail - Jonction 6'536 '896 ‘884 0 118] . 413%) 2'766 '592] 61.19% '073] _38.81%| 52.08%|
2111 |Servelte - Grand-Pré . 4703 1447 2447 1 4 1.92% 2'399 '407| 56.65% 992] 41.35% 1.16%)
2112 |Priguré - Sécheron 3'045 '626 1'626 0 k] 1.91%) 1'686 943] 58,12% 62| 40.88% 53.40%
2113 |Saint-Jean : g'000 4'468 4468 gl - - 12 2.71% 4'347 '665] 61.31% 1'682] 38.69% 55.05%
2114 [Los Créls 6'392 3673 - 3%673 1] ] 2.21%) 35921 2'342| 66.20%] . 1'250] 34.80% 52.46%!
2115 |Cropeties - Vidollel 3'602 2'101 2'100 0 7 3.368%) 2'029 '253] 61.76% 776] 38.25% .50.33%)
2118 | Vieusseux 5'590 3094 3084 0 74 . 39%l 302 1756] 68.16% 1'264] _ 41.85%) 56.35%
2117 |Champel - . . _ 6'926] 3626 3524 0 2 8% 347 2'436] 70.13% 1'037] 29.87% 69.40%
22 Genthod 1'64 976 76 0 6] - 0.61% Y 661] 68.14%) 309]  31.86%| . 63.25%
23 Grand-Seconnax’ . - 557 2'979 2976 0 52 . 15%) 2'92 1'82 62.37% 1101]  372.63% 53.47%)
24 Gy ) £l 208] - 08 0 4 92%! 204} ~ 3 64.22% 73] 35.78% 66.45%
25 Hermance 62 402 02! 0 i A% 396 - 250) B5.16% 130] 34.86% 63.91%!
28 Jussy : 71 508 508 0 6 10%) 602 311]__61.95% 191]  38.05%) 65.46%)
2r Laconnex . 405] . 337 - 337 0 12| . 3.56% 326 228] 70.15% 7] 28.86% 69.48%
28 Lency’ 17'21 9'500 9'503 1 2 .23%! 9'280 5'476] 68.95% 3'914]  41.06% 56.24%
2801 |Grand-lency - '27 4640 4537 0 K ,14% '440 2'644] B9.55% 1'786] 40.46% 64.04%
2802 | Pelit-Lency . . '935) 49681 4'966 1 116 .32% 4'450 2'932| 58.38%| __2'01 41.61%) 65,60%
29 Meinier ) '334 [3 875 0 25 ,86%] 860 63| 66.24% 287]  33.76%| ~ 66.59%
a0 Meyrin® 11'376 5'317 5'916 1 13 .21%! 5'764 3'413] 53.01% 2'37 40.99% 52.01%)
9 Onex' '694 117 116 1 . 30%) 4'994 2'954] 58.15% 2'040 0.85% 53.34%
32 Perly-Certoux '965] 1126 126 I % 1100 321| 66.45% 479] 43.65%) 60.38%)
33 Plan-les-Ouates” " 6'876] . 4156 4164 1 ,43% 4'051 2'563| 62.02% 1'480] 36.80%) 60.45%!
a +|Pr Chembé: '‘507] . 934 934]. . :93%! 16 636] 69.43% 00| 30.57%|| - 61.98%
35 Presings : 465 304 304 .63% 296 73| 58.45% 2 41.55% 65.38%
38 Puplinge 1‘490' 924 924 2 .38%)] . 901 568] 63.04%) . 33 36.96% 62.01%)
97 Russin 333| 256} 255 0 .39% 254 [ 42% 98] 30.58% 76.58%)
38 Satign : 2'380] 1'622|. . 1'522 0 39 .66% 1'483 913 .56% 670] 38.44% 3.95%)
38 Soral . 6156 3ge] . 388 0 1 .84% 3N 217] _57.58% 160]  42.44%) 63.09%
10 Thénex' . 7'691 - 4'400 4396 0 89|  2.26%] 4'298] - 27 64.68% 1'51 363K 52.21%
N Trolnex ) 1'509 _1'074 1'074 0 26 .33% 1'049 700] - 62.49% 34 32.61% 7.69%]
42 Vendoeuvres : 1'533 9681 981 i] 18 ,83% 963 680] 70.61% 263] 29.39% 3.88%)
2 Vernier® . 16'309 7'077 7'876 4 185 ,10% 7'707 437 66.02% 332 43.18%! .19%
4301 [Vermnler village ) 3332 1'616 1'816 1 43 .37% 11772 03] 59.99%!| 709] 40.01% 54,60%
4302 | Chéleloine : 4693 2'260 '260 3 48 ,04% 2211 1 62,86% 1'040] 47.04%] 48.16%)
4303 | Are-Le Lignon 4408} . 2'342 341 42 ,79%| '299 q06) 61.11% 894} 30.89%) 53.13%
4304 |Las Avanchels _2'956 1'469 - 1'458] 4 .33% ‘425 740 61.33% 605] 48.07% 49,36%)
a4 Versoix . 5092 3384 '383 4 % ‘308 2066] 62.44% 124 37.56%) 56.65%
45 Veyrior® j 'B'746| ;4442 4442 - 125 % 4315 3'089) 71.69% 22 20.41%) 656.85%)
48 Sulsses da [Etronger -30'663 9'420 9'416] ' 212 .25%i]. 9'198 5'798] 63.04% '400]  36.96%) 30.82%
Dépoulllement anticl : o} 0 ol 0 o] 0.00%|l ol i 0% 0 % %
TOTAL CANTON 273057]  147'491]. 147'450) 36| 471 2.35% 143953 o90e2] €2.93%| 53'361| 37.07% 54.01%
Total Communes < 10'000 hab. 45'228| 28'667' 26'664] § 573] . 2.01%| - 27'e85| 168'013] 64.37%| . 9'972 35.63% 63.16%
Total Communes > 10'000 heb, ‘/** 197'266] = 109'604 109'480] . 24 2'666 2.45%| 106'770] 66'781] 62.65%| 39'389| 37.46%| . 56.61%
Total Ville de Genéve'* ) 8e'a10]  47'3z8 47'318} 9 1'290 2.713% 46'019] 29'111] 63.26%| 16900 36.74% 54.77%
Nbre communes [o]V] NON
oul 4 _ 04'453 - 49'619
. NON_ 1 341 ' 342
Participation = % des cartos de vole regues :
9 blancs : pourcentage par rapport & la somme des oui, non et blancs Velables = rantrés - blancs - nuls

+ . glecteurs Inscrits compris dans e lotal des locaux . % oul/non : pourcentoge por repporl & la somme des oui et non’ Lot : 3242

Page 3



